

附件：报价明细表

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县悦城龙母小学教学平台及电脑设备采购

采购编号：GZQS1801HG01029Z

[货币单位：人民币元]

| 序号 | 项目名称 | 品牌产地 | 型号规格 | 数量 | 单位 | 单价 | 金额 | 备注 |
|----|-----------------|------|----------|----|----|----------|-----------|-----|
| 1 | 智能交互式触屏一体机（70寸） | 希沃 | S70EB | 5 | 台 | 28000.00 | 140000.00 | 含安装 |
| 2 | 智能交互式触屏一体机（80寸） | 希沃 | S80EB | 1 | 台 | 48000.00 | 48000.00 | 含安装 |
| 3 | 电脑模块 | 希沃 | MT21 | 6 | 台 | 4800.00 | 28800.00 | 含安装 |
| 4 | 壁挂式高拍仪 1 | 希沃 | SC05 | 5 | 台 | 1800.00 | 9000.00 | 含安装 |
| 5 | 壁挂式高拍仪 2（视频展示台） | 希沃 | SC03 | 1 | 台 | 2480.00 | 2480.00 | 含安装 |
| 6 | 智能平板脚架 | 希沃 | ST01 | 1 | 套 | 2200.00 | 2200.00 | 含安装 |
| 7 | 推拉绿板 | 蓝贝思特 | TY8 | 5 | 套 | 2080.00 | 10400.00 | 含安装 |
| 8 | 安装材料及运输 | | | 6 | 套 | 1100.00 | 6600.00 | 含安装 |
| 9 | 联想一体机 | 联想 | 启天 A7400 | 10 | 台 | 5550.00 | 55500.00 | 含安装 |